SINTERANLAGEN
Drehrohrofen
TC-12NRT
Der Drehrohrofen gewährleistet eine hohe Gleichmäßigkeit beim Sintern
anorganischer Verbindungen, ideal für die Herstellung von Anodenmaterialien mit
leitfähiger Beschichtung für Lithium-Ionen-Batterien sowie für schonendes Trocknen
und Kalzinieren.

(Durchmesser des
dünnen
Endes*Durchmesser
des dicken Endes*
Heizfläche) (mm)
Durchmesser
des dicken
Endes (mm)
Leistung
(kW)
Maximale
Temperatur
(℃)
Arbeitstemperatur
(℃) Thermoelement Ofenrohrmaterial Heizkörper
TC-12NRT-60/300 60x300
120
5
1200 1100 K-Typ Quarzrohr Widerstandsdraht
aus Molybdän
TC-12NRT-60/450 60x450 5
TC-12NRT-80/300 80x300
150
5
TC-12NRT-80/450 80x450 5
TC-12NRT-100/300 100x300
180
7
TC-12NRT-100/450 100x450 7
TC-12NRT-150/300 150x300
200
9
TC-12NRT-150/450 150x450 9
Produktmerkmale
Die maximale Temperatur beträgt 1200℃.
Intelligente 50-Segment-programmierbare automatische Temperaturregelung.
Heizrate: 0~20℃/Minute.